

PRESSEMEDDELELSE

Kontakt

Europa, Mellemøsten og Afrika:

Segway Europa BV – Holland

Marjolein Hessing

T: +31 (0)20 333 1850

E: info@segway.eu.com

Nu Ruller Segway Smarte, Letvægts E-scootere ud med Forøget Rækkevidde og Fart *Ninebot by Segway og ES2 KickScooters bliver udstillet på IFA 2017 i Berlin, Tyskland*

Amsterdam, Holland – den 14. august 2017 – I dag fortsætter Segway, verdens førende leverandør af elektriske transportmidler, udvidelsen af sin forbruger produktlinje med lanceringen af to smarte, letvægts Ninebot by Segway KickScooters, som skal udstilles på IFA 2017 fra den 1. – 6. september i Berlin, Tyskland.

”Hver KickScooter benytter en smartphone app og leverer også andre brugervenlige funktioner, som imødekommer betingelserne fra forbrugere i forskellige målgrupper”, sagde Dennis Hardholt, præsident, Segway Europe B.V. ”Vi er overbeviste om, at responsen på vore KickScootere vil blive fremragende.”

”Vi er begejstrede over at kunne servicere endnu et hastigt voksende markedssegment med vores KickScooters og kunne introducere disse nye produkter på IFA i Europa, én af verdens største forbrugershow's inden for elektronik”, sagde Richard van Santen, vicepræsident i Salg og Marketing, Segway Europa B.V. ”Vi inviterer forbrugere, detailhandlere og medierne til at besøge vores stand og opleve vores brede samling af alsidige, elektroniske, personlige transportløsninger.”

ES1 – ES1 scooteren har en maksimum hastighed på omkring 20 km/t, med en maksimum rækkevidde på op til 25 km. * Derudover har den et LED-digitaldisplay, antibremsesystem og fartpilot.

ES2 - ES2 modellen kan opnå en maksimum hastighed på omtrent 25 km/t med en maksimum rækkevidde på op til 25 km*. Dens støddæmper garanterer en komfortabel køretur, og de tilpassede baglygter er ikke bare sjove, men tillader også føreren at blive set i svagt lys.

Letvægt, sammenfoldelig og med mulighed for opgradering

Begge KickScootere er letvægtsscootere og indeholder et *one touch* sammenklappeligt system. De kan nemt tages med i den offentlige transport eller opbevares i en bil, hvilket tillader føreren både at rejse praktisk eller kun for sjov. Førere har derudover også mulighed for at opgradere begge scootere med et tilvalgt batteri. Dette giver mulighed for at rejse op til 45 km* væk - og for ES2-førere bliver det muligt at nå en fart på op til 30 km/t, rejse længere og herudover også kunne klare stejle skråninger. Ninebot by Segway KickScooters vil være til rådighed i Q4 2017. Her vil også en mere specifik prisfastsættelse blive annonceret. Få mere viden på www.segway.com

IFA 2017

En Segway pressekonference bliver afholdt torsdag den 31. august kl. 10.00 på Segway standen – hal 7.2a for godkendt presse. Skulle pressen være interesseret i en produkt demonstration på vores testbane, kan man kontakte Marjolein Hessing.

*Rækkevidde/afstand afhænger af last, kørestil og terræn

Om Segway

Segway bevæger sig i en helt ny og spændende retning. I mange år har du kendt os som verdensledende inden for erhvervsmæssig, elektronisk og afbalanceret personlig transport. Efter en strategisk fusionering med Ninebot, har vi evalueret vores produktlinje, såvel som vores målgrupper, og har foretaget nogle modige ændringer. Således retter vi nu også vores verdensberømte, intellektuelle effekter mod forbrugsvarer, med et skarpt fokus på transport, livsstil og fritidskørere – og vi ser os ikke tilbage. For mere information, se venligst www.segway.com

SEGWAY og Segway 'flyguy' logo er registreret varemærke af Segway Inc. Varemærker som ikke er ejet af Segway tilhører de respektive ejere dertil angivet.